



1933'TEN GÜNÜMÜZE ÇAĞDAŞ, ÖNCÜ VE LİDER

Kaliteli yaşamın nitelikli eğitimle olacağını bilen, kendini sürekli geliştiren öğrenci ve öğretmenlerin bir arada olduğu tarihi bir eğitim kurumu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu ve Cumhuriyet'in ilanından itibaren, genç Türkiye'nin lider şehirleri arasında bulunan Bartın, gelişmişliğin baş şartının eğitim ve kültür olduğunu düşünerek işe okullardan başlamıştır.

23 Ekim 1931 tarihinde Bartın'da görev yapan bazı devlet memurları ile bir kısım hayırsever vatandaş bir araya gelmiş Bartın tüccarlarından Bodasakı'nın Asma Köprü başındaki terk edilmiş konağında "Özel Bartın Orta Mektebi"ni açmışlar ve yerel imkânlarla sağladıkları öğretim kadrosu ile eğitim ve öğretimi iki yıl devam ettirmişlerdir. 9 Eylül 1933 tarihinde Özel Bartın Orta Mektebi, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından resmi okullar statüsüne alınarak "Millî Eğitim Bakanlığı Bartın Orta Mektebi" adını almıştır.

1961 yılında "Özel Bartın Lisesi"nin açılmasıyla orta kısım ve lise eğitim ve öğretime birlikte devam etmiştir. Millî Eğitim Bakanlığı 1963-1964 eğitim ve öğretim yılında özel lisenin devlet liselerine eşdeğer olduğunu kabul etmiştir. 1970 yılında 16 derslikli lise binası yapılmış ahşap bina ise 1968 yılında meydana gelen depremden zarar gördüğü için yıkılmıştır. Okulumuz



bugün, beş bin metrekarelik arazi üzerine kurulu iki bina içerisinde eğitim-öğretime devam etmektedir.

Bartın Lisesi, 1998-1999 eğitim öğretim yılında ortaokuldan son mezunlarını vermiştir. Bartın Lisesi, 2005-2006 eğitim ve öğretim yılında bünyesinde yabancı dil ağırlıklı lise ve genel lise bulunan okulların birleştirilmesi esas alınarak Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Anadolu lisesine dönüştürülmüştür. Ancak şehrin adıyla anılan okul olduğundan adı herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Anadolu Lisesi statüsündeki ilk mezunlarını 2009 Haziran döneminde vermiştir. 2021 yılında yapılan deprem güçlendirme tadilatından sonra okul binamız, şu anki modern görünümüne kavuşmuştur. Okulumuz, iki bina içerisinde, 23 derslik, 1 laboratuvar, çok amaçlı salon, 2 kütüphane ve İl Eğitim tarihi müzesi ile eğitim-öğretime devam etmektedir.

Bartın Lisesi, 1933'ten bu yana çok sayıda mezun vermiştir. Bugün bu öğrencilerin birçoğu önemli mevkilerde çalışarak ülke kalkınmasına katkı sağlamaktadır.

Burası Bartın Lisesi...

Amacımız fark yaratmak, her zaman daha ileriye ulaşmak; özgür ve mutlu Türkiye'nin geleceği için bilginin gücünü kullanan, millî-manevi hassasiyetlere sahip, kalbinin sesini dinleyen bireyler yetiştirmektir. Çünkü bizim inanıyoruz ki yatırımımız kendi geleceğimize dir.



Telefon : 0 (378) 227 13 40
Faks : 0 (378) 227 10 33
bartinlisesi.meb.k12.tr
964341@meb.k12.tr



Kırtepe Mahallesi
Cemal Alish Sokak No: 1
74100
BARTIN / TÜRKİYE